[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2015                                             №165
   р.п. Каменоломни
	О признании утратившим силу постановления от 16.12.2011 № 943      «Об утверждении административных регламентов отделом культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района по предоставлению муниципальных услуг» Администрации Октябрьского района

В целях приведения правовых актов Администрации Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 9 ст. 5 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 16.12.2011 № 943 «Об утверждении административных регламентов отделом культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района по предоставлению муниципальных услуг».
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по общим вопросам Кокалевского С.П.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                              Л.В. Овчиева